
hier: Kostenanschlag nach Plan
2.1235.2.22 vom: 11.02.2013 i. Ä. v. 16.12.20

I. Zusammenstellung der Gesamtbaukosten

1. Straßenbauarbeiten (Baupreisindex Juli 2018) EUR
2. Aushub (Deklaration, Verwertung) EUR
3. Straßenmarkierungen -leiteinrichtungen EUR
4. Vermessung EUR
5. Prüfungen EUR
6. SiGe-Koordinator EUR
7. Mobile LSA Winterpause vorhalten EUR
8. Kleinleistungen/Lagerentnahmen EUR

Straßenbauarbeiten Zwischensumme (netto) EUR

% Mehrwertsteuer aus EUR EUR

brutto-Straßenbauarbeiten ohne BVK EUR

% brutto-BVK auf Straßenbauarbeiten aus EUR EUR

Straßenbauarbeiten EUR

Straßenbeleuchtung EUR

Lichtsignalanlagen EUR

Straßenbegleitgrün EUR

Gesamtbaukosten: EUR

5 % Baupreisindizierung EUR

gerundet: EUR
======================

Nürnberg, 10.02.2021
Servicebetrieb Öffentlicher
Raum Nürnberg
Planung und Bau Straße
SÖR/1-S/1
i.A.
Evi Hirsch (4559)

2.871.000,00

0,00

2.734.213,13

730.000,00

1.098.649,35

30.692,75
19.000,00

Baumaßnahme: Bahnhofstraße/Knoten Marientunnel

Vpl-Nr.: (M = 1 :500)

259.500,00

20.000,00

9.000,00
25.000,00

1.496.842,10

35.000,00

2.870.923,78

19

32.200,00

1.781.242,10

1.972.013,13

10,71

1.496.842,10

1.781.242,10

284.400,00

190.771,03
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